

نماینده مردم کرمان و راور:

نرخ برق چاه‌های کشاورزان خسارت‌دیده از سرما افزایش نمی‌یابد



معاون حمل‌ونقل و امور زیربنایی

شهردار کرمان خبر داد

سرقت تابلوهای مسیر

آرامستان کرمان ادامه دارد!

آرامستان جدید شهر کرمان که مردادماه سال گذشته به بهره‌برداری رسید، همچنان با چالش‌هایی مواجه است. بنا به گفته معاون حمل‌ونقل و امور زیربنایی شهردار کرمان، اصلاحاتی در جاده‌ی نایمن و غیراستاندارد آن انجام شده اما تابلوها و علائمی که برای هدایت رانندگان در این مسیر نصب می‌شود، مدام به سرقت می‌رود. در جلسه‌ای که آذرماه سال گذشته با حضور تعداد زیادی از مسئولان استان از رئیس کل دادگستری گرفته تا پلیس و فرماندار و مدیران آب و برق برگزار شد، برای حل همه‌ی مشکلات آرامستان تصمیماتی گرفته شد. از جمله اینکه پلیس برای کنترل و نظارت در این محدوده، روزانه و شبانه گشت‌زنی کند.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان تاکید کرد:

والدین برای تکمیل واکسیناسیون دانش آموزان اهتمام جدی داشته باشند

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان در بازدید استانداری و رئیس شورای آموزش و پرورش استان از دبستان معرفت ۱ آموزش و پرورش ناحیه دو کرمان بر اهمیت والدین برای تکمیل واکسیناسیون دانش آموزان تاکید کرد.

۳۲ هزار تومان برای بسته‌های نیم کیلویی خرما

معاون امور باغبانی وزیر جهاد کشاورزی گفت: قیمت خرماي مضافتی در بسته‌های ۵۵۰ گرمی و ۷۰۰ تا ۷۳۰ گرمی بخوانید به ترتیب ۲۲ تا ۲۴ هزار و ۹۰۰ تومان است که مردم می‌توانند این محصولات را به این قیمت از میادین میوه تهیه کنند. محمدمهدی برومندی معاون امور باغبانی وزیر جهاد کشاورزی در گفتگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم اظهار داشت: در ۱۴ استان کشور ۲۶۸ هزار هکتار نخلیات خرما وجود دارد که ایران را با تولید یک میلیون و ۴۲۰ هزار تن در رتبه سومین تولیدکننده خرما در جهان قرار داده است.

فقرای استان دستشان را بلند کنند

فقر مطلق در کرمان ۴ میلیون تومان تعیین شد

رمز گشایی از تاروپود دست‌بافته‌های کرمان



بسته پیشنهادی ۵۰ بر نامه فرهنگی و هنری ویژه ماه مبارک رمضان در جنوب کرمان

یارانه دارو در جیب کشورهای همسایه

سهم صنایع غذایی از صادرات غیر نفتی چقدر است؟



بر این اساس در ۱۱ ماهه سال قبل بیش از پنج میلیون تن میوه و تره بار به ارزش نزدیک به ۱.۵ میلیارد دلار و ۵۹۰ هزار تن خشکبار به ارزش نزدیک به ۱.۴ میلیارد دلار از ایران صادر شده است. صنایع تبدیلی، شیرینی و شکلات و فرآورده‌های غلات و محصولات لبنی سه گروه بعدی با بیشترین صادرات هستند که به ترتیب ۱۲.۱، ۸ و ۷.۶ درصد از کل ارزش صادرات بخش کشاورزی و صنایع غذایی را به خود اختصاص داده است. ارزش صادرات این سه گروه به ترتیب ۵.۷۳، ۳.۸۰ و ۳.۵۸ میلیون دلار بوده است. دو گروه آخر هم که کمترین صادرات را داشتند شامل محصولات حیوانی و صنایع وابسته با ۲۹۴ میلیون دلار و گروه گل و گیاه دارویی، خوراکی و صنعتی با ۲۴۹ میلیون دلار صادرات بوده که به ترتیب ۶.۲ و ۵.۳ درصد از کل ارزش صادرات بخش کشاورزی و صنایع غذایی را به خود اختصاص داده است.

در این میان میوه و تره بار بیشترین میزان، معادل ۳۱.۶ درصد از کل صادرات بخش کشاورزی و صنایع غذایی را به خود اختصاص داده و خشکبار با سهم ۲۹.۳ درصدی در جایگاه دوم قرار دارد. بر این اساس بیش از ۶۰ درصد صادرات بخش کشاورزی و صنایع غذایی مربوط به میوه و تره بار و خشکبار بوده است. غیرنفتی حدود ۱۱ درصد است. بر این اساس در ۱۱ ماهه سال قبل صادرات بخش کشاورزی و صنایع غذایی بیش از هفت میلیون و ۶۰۰ هزار تن به ارزش چهار میلیارد و ۷۳۵ میلیون دلار بوده که نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹ به لحاظ ارزش ۱۵ و به لحاظ وزن سه درصد کاهش داشته است.

در ۱۱ ماهه سال قبل ۱۱ درصد از صادرات غیرنفتی در بخش کشاورزی و صنایع غذایی بوده و میوه و تره بار و خشکبار بیشترین صادرات را در این گروه داشته‌اند. به گزارش ایسنا، بر اساس گزارش عملکرد تجارت خارجی ۱۱ ماهه سال ۱۴۰۰ که از سوی وزارت صمت منتشر شده، کل صادرات غیرنفتی شامل پتروشیمی و میعانات گازی، معدن و صنایع معدنی، کشاورزی و صنایع غذایی، فرش و صنایع دستی و صنعت (کلید صنایع تولیدی به جز صنایع فوق) نیز در ۱۱ ماهه سال قبل معادل بیش از ۱۱۲ میلیون تن به ارزش حدود ۴۳.۵ میلیارد دلار بوده است. سهم بخش کشاورزی و صنایع غذایی شامل میوه و تره بار، خشکبار، صنایع تبدیلی، شیرینی و شکلات و فرآورده‌های غلات، محصولات لبنی؛ محصولات حیوانی و صنایع وابسته؛ گل و گیاه دارویی، خوراکی و صنعتی از کل ارزش صادرات

قیمت گندم رکورد می‌زند؟

آمارها نشان می‌دهد که روسیه و اوکراین در کنار تولید قابل توجه گندم، جو و ذرت، در حوزه تولید دانه‌های روغنی نیز سهم قابل توجهی دارند و از این رو این این نگرانی وجود دارد که قیمت این محصولات با توجه به خطر کاهش تولید افزایش پیدا کند. روسیه در سال ۲۰۲۱ با صادرات حدود ۳۳ میلیون تن گندم و مزبلین (مخلوطی از گندم و چاودار) سهم ۱۸ درصدی از بازار جهانی داشته و بزرگترین صادرکننده گندم جهان به شمار می‌رود. اوکراین نیز در این سال حدود ۲۰ میلیون تن گندم صادر کرده و با سهمی ۱۰ درصدی، ششمین صادرکننده بزرگ

ارزش پول و تشدید محدودیت‌های مالی مواجه بوده و حالا باید با بحران ناشی از جنگ نیز روبرو شود. برآوردها حاکی از آن است که روسیه و اوکراین، بر روی هم نزدیک به یک چهارم از فروش سالانه گندم جهان را به خود اختصاص می‌دهند و آغاز جنگ باعث شده در کنار افزایش قابل توجه قیمت جهانی گندم، به بالا رفتن قیمت جو، ذرت و روغن خوراکی نیز منجر شود. قیمت‌های جهانی و داخلی مواد غذایی در سال‌های گذشته نیز رکوردهای جدیدی را ثبت کرده بود و حالا با افزایش قیمت کوب، به نظر می‌رسد افزایش قیمت‌های جدیدی نیز در راه خواهد بود.

اتاق بازرگانی تهران در جدیدترین گزارش خود به بررسی بازار محصولات کشاورزی در سطح جهانی پس از حمله روسیه به اوکراین پرداخته است. به گزارش ایسنا، در کنار اثرات ویرانگر جنگ، در حوزه اقتصاد نیز حمله روسیه به اوکراین اثرات خاص خود را خواهد داشت. در شرایطی که جهان آماده می‌شد با مهار نسبی کرونا، ثباتی جدید در حوزه محصولات کشاورزی و غذایی را تجربه کند، جنگ اخیر شرق اروپا تمام تحلیل‌ها در این حوزه را بر هم ریخته است. سیستم‌های غذایی جهانی در دو سال گذشته در کنار کرونا، با معضل تغییرات اقلیمی، کاهش

اهداف آبخیزداری و آبخوانداری

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب استان کرمان

- حفاظت خاک و رسوب فرسایش و رسوب
- بهره‌برداری مناسب از منابع آب‌پوشاک
- پخش سیلاب، تغذیه آبخوان‌های زیرزمینی جهت کمک به افزایش آبدبی فواید، چاه‌ها و چشمه‌ها و تقویت پوشش گیاهی
- کاهش تأثیرپذیری آبخیزها نسبت به خشکسالی، سیل، زمین‌لغزش و فرسایش تشدید شونده
- کنترل سیل به‌منظور حفاظت سکونتگاه‌ها و تأسیسات زیر بنایی
- ایحای و توسعه پوشش گیاهی
- کنترل رسوبات ورودی به مخازن سد و تأسیسات و شبکه‌های آبیاری پایین دست
- بهبود شرایط زیست‌محیطی و بهبود وضعیت اقتصادی آبخیزنشینان در راستای اهداف توسعه پایدار

